



## **Ława żegna zasłużonego, cenionego lekarza. Śp. Franciszek Lewandowski odszedł w wieku 86 lat**

data aktualizacji: 2024.06.17



Z głębokim smutkiem zawiadamiamy o śmierci wieloletniego i zasłużonego lekarza, ginekologa i położnika, śp. Franciszka Lewandowskiego, który odszedł 14 czerwca. Miał 86 lat.

Smutną informację o śmierci lekarza przekazał dziś Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Ławie, gdzie ceniony medyk przez wiele lat pracował, nie tylko pomagając pacjentkom, ale też wspierając kształcenie kolejnych pokoleń lekarzy.

**- Jego praca, poświęcenie i nieocenione wsparcie, które przez lata oferował pacjentkom i współpracownikom, pozostaną na zawsze w naszej pamięci. Był nie tylko wspaniałym specjalistą, ale również człowiekiem o wielkim sercu i empatii, który zawsze stawiał dobro pacjentów na pierwszym miejscu - wspomina Zmarłego zespół ławskiego szpitala. - Śp. Franciszek Lewandowski na zawsze pozostanie w**

**naszych sercach jako wzór profesjonalizmu i oddania swojej pracy - podkreślili przedstawiciele placówki.**

Zespół szpitala w Iławie w tym trudnym czasie łączy się w bólu z rodziną i bliskimi Zmarłego.

**- W imieniu całego zespołu i dyrekcji szpitala powiatowego w Iławie składamy najserdeczniejsze wyrazy współczucia rodzinie i bliskim Pana Doktora Lewandowskiego - przekazała placówka.**

Śp. Franciszek Lewandowski spocznie na cmentarzu komunalnym przy ulicy Ostródzkiej w Iławie. Uroczystości "ostatniej drogi" odbędą się 22 czerwca. Pogrzebowa msza święta zostanie odprawiona o godzinie 12:00 w kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Iławie.

*Świeć Panie nad Jego duszą, niech spoczywa w pokoju.*

DOM POGRZEBOWY  
**KORIM**

Z głębokim żalem i smutkiem zawiadamiamy,  
że dnia 14.06.2024 r. odszedł od Nas

ŚP.  
**FRANCISZEK LEWANDOWSKI**  
*Przeżył z nami 86 lat*

Msza Święta pogrzebowa odbędzie się dnia 22.06.2024 r. o godz. 12:00  
w Kościele Niepokalanego Poczęcia NMP w Iławie.

Modlitwa różańcowa w dniu pogrzebu rozpocznie się o godz. 11:00  
w Kaplicy św. Łazarza w Iławie.

Różańce wieczorne odbędą się w dniach 20-21.06.2024 r. o godz. 17:00  
w Kaplicy św. Łazarza w Iławie.

Ceremonia pochówku odbędzie się na Cmentarzu Komunalnym  
przy ul. Ostródzkiej w Iławie.

*Pogrążona w smutku rodzina i najbliżsi*



*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74930-ilawa-zegna-zasluzonego-cenionego-lekarza-sp-franciszek-lewandowski-od-szedl-w-wieku-86-lat>